
 

Výzva k podání nabídky  
veřejná zakázka malého rozsahu 

Název zakázky: 3. základní škola u Říčanského lesa – dodávka projektorů s držáky 

Číslo zakázky: VZMR č. 5/2024 

Druh zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Zadávací dokumentace: https://www.ricany.cz/radnice/verejne-zakazky/ 
https://www.zs.ricany.cz/ 

facebook města Říčany 

ZADAVATEL 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

3. základní škola u Říčanského lesa Říčany, příspěvková organizace 

 
Sídlo zadavatele: 

 

Školní 2400/4, 251 01 Říčany 

 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele, 
telefon a e-mail: 

 

Mgr. Dalibor Dudek, ředitel 
Tel.: 323 666 510, 
Email: dalibor.dudek@zs.ricany.cz 

 
IČ zadavatele: 

 

 
72045396 

 
Kontaktní osoba 
zadavatele ve věci 
zakázky: 

 

 
Monika Žilková 
Tel.: 607 066 055 
Email: monika.zilkova@ricany.cz 
 

Zakázka 

Úvodní ustanovení 1) Vyhlašovaná veřejná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu 
ustanovení § 27 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Pro 
tuto veřejnou zakázku malého rozsahu platí ustanovení § 31 ZZVZ, není zadávána 
postupem podle ZZVZ. Při jejím zadávání platí ustanovení § 6 ZZVZ. Tato veřejná 
zakázka se dále řídí směrnicí města Říčany č. 1/2024, o zadávání veřejných zakázek. 
 2) Předchozí odstavec platí i v případě, že zadavatel při této veřejné zakázce malého 
rozsahu použije terminologii ZZVZ, případně jeho část v přímé citaci. Pro poptávkové 
řízení jsou však rozhodné pouze podmínky stanovené v této výzvě. 
3) Zadavatel zvážil v souladu s § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016Sb. možnosti sociálně 
odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací v této 
veřejné zakázce. Zadavatel neidentifikoval žádné relevantní aspekty, které by zohlednil 
v zadávacích podmínkách. 4) Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky jsou 
pro účel této veřejné zakázky malého rozsahu označovány jako „účastníci“, město 
Říčany vyhlašující zadání veřejné zakázky malého rozsahu je označeno jako „zadavatel“.  
5) V případě, kdy zadávací podmínky obsahují požadavky nebo odkazy obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za příznačné, patenty na vynálezy, užitné 
vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, zadavatel výslovně 
umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení. 6) Zadavatel si 
vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele a oznámení o vyloučení 
účastníka řízení pouze na profilu zadavatele; oznámení nebude adresně doručováno 
jednotlivým účastníkům, kteří podali nabídku. Oznámení o výběru dodavatele a 
oznámení o vyloučení účastníka se považuje za doručené všem účastníkům dnem 
uveřejnění na profilu zadavatele. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH) 

134.000 Kč 

Datum vyhlášení zakázky 8.10.2024 

https://www.ricany.cz/radnice/verejne-zakazky/
https://www.zs.ricany.cz/
mailto:monika.zilkova@ricany.cz


Lhůta a místo pro podání 
nabídek 

15.10.2024 do 15:00 
 
Nabídky lze podat pouze elektronicky na e-mail monika.zilkova@ricany.cz 
 

Podávání nabídek 

Předmět zakázky Předmětem této zakázky je dodávka tří projektorů s držáky do tříd 3. základní školy u 
Říčanského lesa Říčany, příspěvkové organizace podle technické specifikace (příloha č. 
4 Technická specifikace) a návrhu kupní smlouvy (příloha č. 2) 
Upozorňujeme účastníky, aby si prostudovali všechny přílohy výzvy a smlouvy, kde je 
dopodrobna specifikován předmět zakázky. 

Časový harmonogram 
plnění/doba trvání 
zakázky: 

Závazné termíny jsou definovány v návrhu kupní smlouvy (příloha č.2) 

Prohlídka místa plnění Vzhledem k charakteru zakázky se prohlídka místa plnění nekoná. 

Místo dodání/převzetí 
plnění 

Školní 2400/4, 251 01 Říčany 

Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Základní způsobilost 
účastníka: 

Základní způsobilost prokazuje účastník předložením čestného prohlášení v rozsahu 
analogicky podle §74 ZZVZ– příloha č. 2 této výzvy. 

Profesní způsobilost 
účastníka: 

Profesní způsobilost prokazuje účastník předložením čestného prohlášení ve věci 
zápisu do obchodního rejstříku, či neexistenci tohoto zápisu (může použít přílohu č. 2). 

Technické kvalifikační 
předpoklady: 

Seznam významných dodávek za poslední 3 roky v oblasti audiovizuální projekční 
techniky.  
Informace o referenčních zakázkách, kterými účastník prokáže předchozí zkušenost s 
předmětem plnění, budou obsahovat:  
- název zakázky 
 - popis předmětu zakázky, ze kterého bude zřejmé naplnění definice stejného 
charakteru zakázky  
- finanční objem zakázky – doba plnění  
- identifikace objednatele, včetně kontaktní osoby a telefonického spojení  
Účastník může použít přílohu č. 6, která je součástí výzvy 

Hodnocení 

Hodnotící kritéria Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena na 
základě nejnižší nabídkové ceny.  
Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH. 

Požadavky na způsob 
zpracování nabídkové 
ceny: 

Účastník stanoví nabídkovou cenu za celý předmět veřejné zakázky, a to níže 
uvedeným způsobem: 
- Nabídková cena bude v české měně  
- Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše přípustná 
- Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady dodavatele nezbytné na řádnou a 
včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky včetně nákladů souvisejících (dopravu 
techniky, odvoz a likvidaci odpadu, vedlejší náklady, předpokládaná rizika spojená s 
realizací předmětu veřejné zakázky apod.)  
- Účastník nacení všechny jednotlivé položky přílohy č. 3, tj. vyplní jednotkové ceny bez 
DPH u všech požadovaných položek. Účastník není oprávněn provádět jakékoli jiné 
úpravy výkaz výměr v buňkách, které neumožňují editaci. 
 - Účastník stanoví nabídkovou cenu v Kč bez DPH a nabídkovou cenu v Kč včetně DPH 
v požadovaném členění a přenese do Krycího listu (příloha č. 1 výzvy). Účastník, který 
není plátcem DPH, uvede do Krycího listu nabídkovou cenu v Kč včetně DPH/cenu 
konečnou ve stejné výši jako nabídkovou cenu bez DPH. V případě rozporu mezi 
hodnotami cen uvedenými v krycím listu nabídky (příloha č. 1 výzvy) a oceněnými 
v tabulce položkového rozpočtu (příloha č. 3 výzvy), bude zadavatel vycházet z 
předpokladu, že správná cena je uvedená v Příloze č. 3 – Položkový rozpočet. 

Požadavky na varianty 
nabídky: 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 



Obchodní podmínky 

Návrh smlouvy Podmínkou účasti v této veřejné zakázce je akceptace obchodních podmínek, které 
jsou obsaženy v závazném návrhu kupní smlouvy, který je součástí této zadávací 
dokumentace jako její příloha č. 2. Podáním nabídky akceptuje účastník tohoto 
zadávacího řízení závazný návrh smlouvy kupní smlouvy a souhlasí s obchodními 
podmínkami v tomto návrhu smlouvy uvedenými. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Vysvětlení zadávací 
dokumentace/dodatečné 
informace 

Účastník je oprávněn požadovat po zadavateli vysvětlení poptávky, a to formou dotazu 
zaslaného na e-mail monika.zilkova@ricany.cz 

Požadavky na zpracování nabídky 

Obsah nabídky 1) Vyplněný krycí list nabídky (příloha č. 1 výzvy) 
2) Vyplněný návrh kupní smlouvy (příloha č. 2 této výzvy) 

3) Vyplněný položkový rozpočet (příloha č. 3 výzvy) 
4) Doklady prokazující základní kvalifikaci a profesní způsobilost (příloha č. 6 této 

výzvy) 
5) Seznam poddodavatelů, příp. prohlášení o nevyužití poddodavatelů (příloha č. 

5 této výzvy). 

Forma nabídky Nabídka bude předložena v elektronické formě, v českém jazyce. 
Nabídka bude odeslána na monika.zilkova@ricany.cz 
 

Podmínky veřejné zakázky malého rozsahu 

Právní rámec: • Na poptávkové řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázkách, vyjma ustanovení § 6 ZZVZ.  

• Poptávkové řízení se řídí směrnicí města Říčany č. 1/2024, o zadávání 
veřejných zakázek 

 

Přílohy: 

1. Krycí list nabídky 

2. Návrh kupní smlouvy 

3. Položkový rozpočet 

4. Technická specifikace 

5. Seznam poddodavatelů 

6. Čestné prohlášení o prokázání způsobilosti zakázky 

 

 

V Říčanech 7.10.2024 

 

Mgr. Dalibor Dudek, ředitel školy 


